
 

 

UCHWAŁA NR LIX/301/2022 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie: określenia stref cen (stawek taryfowych) oraz ustalenia cen maksymalnych obowiązujących 

przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 11 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 180 ze zm.), 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązującą na terenie Gminy Świeradów-Zdrój, 

która pokrywa się z obszarem leżącym w granicach administracyjnych Gminy Świeradów-Zdrój. 

§ 2. Określa się cztery obowiązujące taryfy cen: 

1) I TARYFA - zwykła, obowiązująca we wszystkie dni od godziny 6.00 do 22.00, za wyjątkiem niedziel 

i świąt ustawowo wolnych od pracy; 

2) II TARYFA - świąteczna i nocna, obowiązująca we wszystkie dni od godziny 22.00 do 6.00  

oraz w niedzielę i święta ustawowo wolne od pracy przez całą dobę; 

3) III TARYFA - zwykła, obowiązująca bez wykorzystania jazdy w kierunku powrotnym, we wszystkie dni 

od godziny 6.00 do 22.00, za wyjątkiem niedziel i świąt ustawowo wolnych od pracy; 

4) IV TARYFA - świąteczna i nocna, obowiązująca bez wykorzystania jazdy w kierunku, powrotnym,  

we wszystkie dni od godziny 22.00 do 6.00 oraz w niedzielę i święta ustawowo wolne od pracy przez całą 

dobę. 

§ 3. Ustala się następujące ceny brutto za przewozy taksówkami na terenie Gminy Świeradów-Zdrój: 

1) opłata początkowa we wszystkich taryfach- 15,00 zł; 

2) cena za przejazd 1 kilometra w I TARYFIE- 5,00 zł; 

3) cena za przejazd 1 kilometra w II TARYFIE- 7,50 zł; 

4) cena za przejazd 1 kilometra w III TARYFIE- 10,00 zł; 

5) cena za przejazd 1 kilometra w IV TARYFIE- 15,00 zł; 

6) opłata za 1 godzinę postoju dla wszystkich taryf- 60,00 zł. 

§ 4. Ceny ustalone w niniejszej uchwale mają charakter cen maksymalnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3034



§ 6. Traci moc uchwała nr XIX/98/2011 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami oraz określenia stref cen (stawek taryfowych) 

obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Gminy Świeradów-Zdrój. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Michał Brutkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3034


		2022-06-06T10:16:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




